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Eintrittspreise umliegender Schwimmbäder und Saunaanlagen 
 

monte mare Rheinbach:  
 

Saunaparadies 
Werktage 

(Montag bis Freitag) 
Wochenende und 

Feiertage 

2 Stunden 24,50 € 27,50 € 

4 Stunden 32,50 € 35,50 € 

Tageskarte 38,50 € 41,50 € 

Frühstarter 
(Mo – Fr. zwischen 9 und 15 Uhr) 

19,50 € nur werktags 

Feierabend-Tarif 
(Mo – Fr ab 19 Uhr bis Ende 

22,50 € nur werktags 

Sport- & Freizeitbad 
werktags (Montag bis Freitag) 

Kinder (ab 1 Meter) 
und Jugendliche 

bis 17 Jahre 
Erwachsene 

Sporttarif (75 min.) werktags 5,50 € 6,50 € 

Grundtarif (3 Stunden) werktags 8,00 € 10,00 € 

jede weitere angefangene Stunde (nach der 
6.Stunde erfolgt keine weitere Buchung) 

1,50 € 1,50 € 

 
 

Geldwertkarte Mindestaufladung Ermäßigung 

monte mare "Fun" 125 € 10 % 

monte mare "Classic" 250 € 15 % 

monte mare "Gold" 500 € 20 % 

 

 
De Bütt in Hürth 
 

Sport-/Spaßbad: 
 

Bezeichnung Einzeltarif 12er-Tarif 

Erwachsener 1,5 Std. 4,00 € 40,00 € 

Erwachsener 3,0 Std. 6,20 € 62,00 € 

Erwachsener Tageskarte 8,40 € - 

Kinder bis 15 Jahren 3,40 € 34,00 € 

Familientarif 3 Std.* 15,80 € - 

Familientarif Tageskarte* 18,00 € - 

 
*Familien sind definiert: 2 Erwachsene + 2 Kinder oder für 1 Erwachsener + 3 Kinder 
 
Sauna: 
 

Einzelkarte 19,00 € 

12er Karte 190,00 € 
 

Tagestarif  

Einzelkarte 21,00 € 

12er Karte 210,00 € 
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Abendtarif 3-Stunden  

Einzelkarte 15,00 € 

12er-Karte 150,00 € 

 
Karlsbad in Brühl 
 
Schwimmen 
 

Tarife Erwachsene Ermäßigte 

2-Stunden (Früh- und Abendtarif) 4,80 € 3,80 € 

3-Stunden 6,60 € 5,30 € 

Tageskarte 8,40 € 6,70 € 

Nachlösung (je angefangene Std.) Auf nächste Tarifstufe Auf nächste Tarifstufe 

 
Sauna 
 

Tarife Erwachsene Ermäßigte 

4-Stunden Frühtarif 19,00 € 15,20 € 

4-Stunen Abendtarif 19,00 € 15,20 € 

Tageskarte 21,00€ 16,80€ 

 
Gartenhallenbad Wesseling 
 
Schulschwimmbad 
 

Tarif Preis 

Erwachsene Tageskarte 5,00 € 

Ermäßigte Tageskarte 4,00 € 

Erwachsene 2-Stunden 4,00 € 

Ermäßigte 2-Stunden 2,50 € 

*Stand 31.07.2018 

 

Bonner Schwimmbäder 
 

Tarif Preis 

Erwachsene 5,00 € 

Abendtarif ab 7 Uhr (nur Freibäder) 4,00 € 

Ermäßigte 2,50 € 

Gruppen/Familientarif (1 Erw.+ 2 Kinder) 8,50 € 

Gruppen/Familientarif (2 Erw.+ 2 Kinder) 12,50 € 

10er-Karte Erwachsene 45,00 € 

10er-Karte ermäßigt 22,50 € 

50er-Karte Erwachsene 200,00 € 

50er-Karte ermäßigt 100,00 € 

Schwimmkurse 45min 9,50 € 

Schlüsselverlust 25,00 € 

 


